
 

 

FØLGEBREV 
 

På vegne av tiltakshaver Roy Ugedal oversendes søknad om utslippstillatelse, nytt avløpsanlegg  samt 

tilknytning til kommunal vannledning for ny bolig og garasje på eiendommen gnr. 33, bnr. 3. 

Eksisterende anlegg: Eiendommen har i dag 2 boliger hvorav den ene boligen kun benyttes som 

fritidsbolig. I flg Fosen Renovasjon er det motstridende opplysninger om septiktankene på 

eiendommen. Kommunen hevder at det er 3 betongkummer à 2 m³, mens de som tømmer tankene 

hevder at det er èn betongkum med 3 kammer på til sammen 6 m³. Utslippet fra kummene skjer i 

mest sannsynlig i grunnen. Anlegget anses ikke å tilfredsstille dagens krav til avløpsanlegg, og i 

forbindelse med oppføring av ny bolig søkes det nå om utslipp og etablering av nytt anlegg for alle 

boligene samt tilknytning til kommunal vannledning for ny bolig. 

Beskrivelse av anlegg: Nytt anlegg skal plasseres nedenfor fylkesveien. Den vil ikke komme i konflikt 

med eventuelt ny vei, dersom eksisterende vei gjennom tunet blir flyttet. 

Det søkes etablert et minirenseanlegg  med slamtank 9,5 m³ med utslipp til Stordalselvdeltaet.   

Eksisterende utslippsrør fra boligene skal benyttes og tilknyttes minirenseanlegget. 

Jf. Sintefgodkjenningen kan anlegget benyttes i følsomt og normalt område med brukerinteresser i 

tilknytning til resipienten og videre på utslippssted i områder hvor det stilles krav om minimum 90% 

reduksjon av fosfor og  90 % reduksjon av BOF₅. Anlegget er vurdert å tilfredsstille kravene til 

rensegrad. 

Oversikt over interesser som blir berørt: Følgende registreringer er funnet i kartbasen Artskart og 
GisLink: 
Biologisk mangfold: I kartbasen er det ikke gjort funn i nærheten av utslippssted, men lenger ut ved 
Granholmen er det funnet fuglearter som er definert som nær truet, jf. artskart. Men disse funnene 
er kun observasjoner og ikke funn med belegg. Det anses at omsøkte utslipp ikke vil medføre 
konsekvenser for disse. 
Friluftsliv: Området er ikke registrert som et viktig friluftslivsområde. Omsøkte utslipp anses å ikke å 
medføre konsekvenser for friluftslivet. 
 

Boliger som skal tilknyttes anlegget:  

 

1. Våningshus, bygningsnummer 140640190 

2. Våningshus. Bygningsnummer 183658115 

3. Ny bolig (dispensasjon gitt, men tiltaket ikke omsøkt enda) 

4. Ny garasje ved tunet 


